mationis ad

mur; N

s cenfuris & poenis i
quomodolibet invodati eftis t
lventes, & abfolutos fore cenl

tum ferie 2

_cnrs_& fine ¢ r t'efu!:\_ & m:ur'::m’ls‘ ordi 1 e perfona etiam ex quis
busvis de apog:\;;uxs. Di g».)!.iyuun.uus in it dam, auf alias obtinent & ex-
fpetant, ac in quibusvis & ad gua jus t competat, quacungue quote

que fint, eorum frud

cunque & qualiacur
ac hujusmodi difpen
ionibus inclinati preces per te faltas &
fan faciendas feu conluetudinem illas faciendi huj
tia de apoltolica' poteltatis plenitudine tenore p
fentis feripti patrocinio communimus, eisque i
omnes & fingulos juris & falti defed forfan intervenerint lem, ac pro potiori
cautela preces faftas & faciendas hujusmodi modo & forma prediftis pro ei
auttoritate poteft ientia & tenore fimilibus facimus & concedimus,

&is filiis prepofito fanftorum Apeftolorum & Decano Georg m Ecclefiarum ac
Officiali Colonienfi per apoftolica feripta mandamus, q s ipfi vel duo aut unus eorum per
fe vel alium feu alios in premiffis efficaci defenfio & affiftentia ient authoritate
neoftra eisdem perfounis, pro quibus tu diftas preces i forfan facies de difis benefici 5 per
Collatores, Collatrices eletores & eos ad quos collatio ifio & difpofitio hujusmodi pertinet,
providere, inducentes eos, vel esrum plures i ominibus in corporalem poffeflionem dis
&orum beneficiorum juriumque & pertinentiarnm earandem & defendentes induftos amotis exe
inde quibuslibet illicitis detentoribus ac facientes eos vel pro eis procuratores pradiftos ad be-
neficia hujusmodi, Ot eft moris , admitti, eisque & illorum fruftibus redditibus & proventibus
juribus & obventionibus univerfis integré refponderi contradiftorss etiam per cenfuram eccles
fiafticam & alia juris remedia opportuna etiam compefcendo ; invocato etiam ad hoc fi opus fue«
rit auxilio brachii fecularis & nihilominus legitimis fuper his per eos habentes fervatis proceffi=
bus illos, quos fententias cenfuras & poenas per eos pro tempore latas incniriffe’ conftiterit
quoties opus fuerit illos incurriffe publicé nuntient & faciant sb aliis nnncia Ipfosque ex-
communicatos ab omnibus evit'zu'i.di tasque cenfuras & peenas etiam iteratis vicibns aggravari
carent, non ubﬁamc‘,lqugd_(ahqm alii fuerint & fint auloritate ordinaria recepti in Canonicos
feu fi (,u“:\‘toﬂ‘d‘«{s .Lm'.alrtciu‘w & aliis praediftis vel quibusyis aliis-communiter vel divifim ab
eadem S. Sede (it indujtum, qued interdici fufpendi vel excommunicari. nun polfint per literas
apoltolicas non facientes plenam & expreffam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi men-
tionem & infuper ex nunc irritum decernimus & inane, fi fecus fuper his 2 quoquam quavis
authoritate fcienter vel ignoranter contigerit attentari. Nulli ergo no hLiomr liceat hang
paginam noftrz ablolutionis, approbationis, confirmationis comm s {upple-
tionis, fallionis conceffionis ndati & decreti infringere vel ei aulu temerario contraire, fiquis
autem hoc attentare prafumpferit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri & Pauli
Apoltolorum ejus fe noverit incurfuram. Datum Romz apud fan&um Petrum anno Inearnationis
Pominice myllefimo quingentefimo decimo fexto, Kalendis Julii. Pontificatas noftri anno tertio.